ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.04.2014г.                                                                                                №  3/3
п. Чернушка
Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в 2015 году

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 №33/481 «О реализации проекта по поддержке местных  инициатив в Кировской области» (в редакции от 26.11.2013).Чернушская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2015году.
2. Принять участие в 2015 году в конкурсном отборе поселений.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее решение обнародовать на досках объявлений.

Глава сельского поселения        					 Г.Ф.Грозных